
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Jílek Radim, Bc.
Téma: Služba pro ověření spolehlivosti a pečlivosti českých advokátů (id 20049)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o vlastní téma studenta. Cílem práce bylo vytvořit aplikaci, která pomůže lidem s porovnáním kvality

služeb advokátů. Náročnost práce spočívá v návrhu automatického stahování a analýzy rozhodnutí soudů. S
dosaženými výsledky jsem spokojen. Tato diplomová práce je součástí většího projektu asi 4 lidí.

2. Práce s literaturou
 Student postupoval při získávání literatury a znalostí aktivně a samostatně. Nastudoval prameny, které mu byly

doporučeny. Sám si našel další potřebné zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval aktivně a průběžně. Na konzultace docházel pravidelně zhruba každý měsíc. Byl připraven a

ukázal pokrok při řešení. Diskutoval s vedoucím další postup při řešení práce.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil aplikaci a text práce v čas. Struktura předfinální verze textové práce byla konzultována týden

před odevzdáním. Vedoucímu není známo zda byly změny zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledek práce je zveřejněn jako součást větší webové služby.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student pracoval průběžně. Časování bylo dobré a dokončení proběhlo s dostatečným časovým předstihem.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

